
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Marianum 

Fulda Am Seeseberg 

Fulda Dientzenhoferstraße 

Fulda Am Schützenhaus 

Fulda Bahnhof / ZOB D

Fulda Stadtschloss E

Fulda Universitätsplatz 

Fulda Peterstor 

Fulda Feuerwache 

Fulda Bonifatiushaus 

Fulda Bardoschule 

Fulda Abt-Richard-Straße 

Fulda Haderwald 

Fulda Haderwald-Siedlung 

Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 

Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 

Fulda-Galerie Mondrianplatz 

Sickels Günther-Groenhoff-Straße 

Sickels Sägewerk 

Sickels An der Mariengrotte 

Istergiesel 

Zell 

Zirkenbach Auf der Wolfsheide 

Zirkenbach Dreilindenweg 

Johannesberg Am Zirkenbacher Kreuz 

Johannesberg Propstei 

Harmerz Husarenweg 

Harmerz Grenadierstraße 

Harmerz Pionierstraße 

ab

an

6601_3

13:06

13:08

13:09

13:10

13:15

13:20

13:21

13:22

13:26

13:27

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

Montag bis Freitag

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 22.04.2025

V66 Marianum ă Am Seeseberg ă Bahnhof / ZOB ă Stadtschloss ă Sickels ă Istergiesel


